850,00 %20 ₺ 850,00

FAG NJ2205E.M1.C3 SİLİNDİRİK MAKARALI RULMAN (25*52*18)
(25X52X18) SİLİNDİRİK MASURALI MASİF KAFESLİ

FAG-
NJ2205E.

M1.C3
1

₺
1.650,0

0
%20 ₺ 1.650,00

TOPLAM 10 ₺ 10.420,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 10.420,00

%20 KDV ₺ 2.084,00

GENEL TOPLAM ₺ 12.504,00

YALNIZ: ON İKI BIN BEŞ YÜZ DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr